Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 08.08.2013 № 1916
Об отмене постановления администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 22.03.2013 года № 612«Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Рассмотрение обращений
граждан в администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район»

В целях исполнения поручений Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 года № ВС-П16-2890 и Правительства Ленинградской области от 18.07.2013 года № 2-001162/13-0-1 о необходимости отмены нормативного правового акта органа местного самоуправления Ленинградской области, регламентирующего порядок предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 22.03.2013 года № 612 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по местному самоуправлению Е.Г.Антонову.
Глава администрации

В.Э.Гешеле

Степанникова, 4-88-77
5экз.   06.08.2013